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Formulario de solicitud de creación o eliminación de usuarios
para el acceso al “Módulo de Consultas y Verificaciones CBR”
A)
Identificación del Conservador de Bienes Raíces:
	RUT del Conservador
	

	Nombre del Conservador
	

	Dirección
	

	Comuna
	

	Teléfonos
	

	Correo electrónico
	


B)
Identificación de los usuarios para la creación o eliminación del acceso al “Módulo de Consultas y Verificaciones CBR”:

* Se puede indicar en la columna “Perfil”, una o varias letras I, G, C o V para definir las operaciones que cada usuario registrado podrá

   realizar en el Módulo.

	
	RUT
	Nombre
	Correo electrónico
	Perfil     

*  (I: ingresar respuestas, G: generar listas, C: consultas     

    de solicitudes y V: ver informes)

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


Firma y Timbre del Conservador

En caso de dudas, llamar a la Mesa de Ayuda del SII, región metropolitana 2395 11 15 y desde regiones 600-3951115 o envíe sus consultas al correo electrónico correo_ava@sii.cl. 

